' | ' .
E-mail : .
Yetkili : ESRA ALTIN

Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

EUROOPAR E118431 TRİGER SET euroOREPAR-
E118431 5 0 ₺ 635,60 %18 ₺ 3.178,00

TOPLAM 5 ₺ 3.178,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.178,00

%18 KDV ₺ 572,04

GENEL TOPLAM ₺ 3.750,04

YALNIZ: ÜÇ BIN YEDI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr